- 1 -

令和２年３月16日

１～５年保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

（公印省略）

卒業式規模縮小と修了式及び離任式についての
お知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だき心より感謝申し上げます。

さて，周知の通り，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，

全国的に卒業式を含む集会等の規模縮小が呼びかけられていま

す。本校でも検討を重ねた結果，児童の健康を最優先に考慮し，

卒業式への在校生及び来賓の皆様の参加を自粛していただくこと

になりました。

保護者の皆様におかれましては，児童参加自粛の趣旨をご理解

いただきますようお願いいたします。また，19日(木)の卒業式及

び24日(火)の修了式･離任式が行われる両日とも感染拡大のリスク

を回避するため，午前中の授業となり，下校時刻が早まることを

お知らせいたします。

◇在校生の卒業式当日･修了式及び離任式の主な日程

期 日 午前中 給食 清掃 午 後

卒 業 式 ３/19(木) 授業あり ○ × 午後１時30分頃下校

修了式･離任式 ３/24(火) 授業あり ○ × 午後１時30分頃下校

※こども園送迎バスについては，各担任より時間をお知らせします。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp